
ZARZĄDZENIE Nr 0050.189.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.  j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z  
dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2012 r.:(zwiększyć plan 
dochodów 
o 1 000,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852   Pomoc społeczna 1 000,00

Plan finansowy Urzędu

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

100,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

100,00

 85295  Pozostała działalność 900,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

900,00

Razem: 1 000,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2012 r.(zwiększyć plan wydatków 

o 1 000,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 2 500,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 500,00

750   Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

  4260 Zakup energii - 3 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 190,00

  4270 Zakup usług remontowych 120,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 830,00

  4430 Różne opłaty i składki 110,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 790,00

 75414  Obrona cywilna 0,00

  4270 Zakup usług remontowych - 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00

758   Różne rozliczenia - 20 835,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 20 835,00

  4810 Rezerwy - 20 835,00

801   Oświata i wychowanie 20 835,00
 80101  Szkoły podstawowe 28 974,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 2 514,00

Plan finansowy SP Zabełków 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 731,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 2 799,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 425,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 199,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00



4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 170,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 438,00

 80104  Przedszkola 3 099,00

Plan finansowy Przedszkole Bieńkowice

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 296,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 296,00

Plan finansowy Przedszkole Chałupki

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 510,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 33,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanoice

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 1 869,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 869,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 730,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 1 730,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 099,00

 80110  Gimnazja - 1 538,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 496,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 58,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 226,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 468,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 1 468,00



Plan finansowy ZSO Tworków

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 826,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 0,00

Plan finansowy GZOKSiT

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 164,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 164,00

 80195  Pozostała działalność - 9 700,00

Plan finansowy ZSO Tworków
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

  4260 Zakup energii - 5 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00

851   Ochrona zdrowia 0,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Plan finansowy Urzędu
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

852   Pomoc społeczna 1 000,00
Plan finansowy OPS

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

100,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00

 85295  Pozostała działalność 900,00

  3110 Świadczenia społeczne 900,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 268,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 485,00

  4300 Zakup usług pozostałych 753,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00

Plan finansowy Urzędu
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00

 90095  Pozostała działalność - 8 700,00

  4260 Zakup energii - 3 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

Plan finansowy GZOKSiT



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 382,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 1 382,00

926   Kultura fizyczna 0,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 320,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 750,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00

Razem: 1 000,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2012 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 31.929.443,52
− plan wydatków w kwocie  32.628.822,52

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.189.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 29 listopada  2012 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.251.11.2012 z dnia 15.11.2012r., Nr FBI.3111.13.84.2012 
z dnia 15.11.2012r.  w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na 2012 rok. 

2. Wnioski Kierowników referatów Urzędu Gminy.

3. Wnioski Jednostek organizacyjnych gminy


	Wójta Gminy Krzyżanowice 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

